
UCHWAŁA NR 1080/127/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 9 października  2006 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2006 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.) art. 32 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z
2001 roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego( Dz.
Urz. Woj. Maz. z 2002 roku Nr 173 poz. 3826 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć  dochody  budżetu  powiatu  na  2006  w  Dziale  751  –  Urzędy
naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz
sądownictwa,  Rozdział  75109  –  Wybory  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i
sejmików województw,  wybory wójtów,  burmistrzów i  prezydentów miasta
oraz referenda gminne,  powiatowe i  wojewódzkie.§  2110 – Datacje  celowe
otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  administracji
rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat  o
kwotę  17.004,00  zł.  Dochody  budżetu  powiatu  po  dokonanych  zmianach
wynoszą 32.700.835,00 zł

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu  powiatu  na  2006  rok  o  kwotę  17.004,00  zł,
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1.  Wydatki  budżetu  powiatu  po  dokonanych
zmianach wynoszą 34.907.835,00 zł.  

§ 2.

Dokonać zmian w planie wydatków na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2006 roku.

Zarząd:
Przewodniczący           Paweł Mariusz Ambor           ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ........................ 
Członek                        Maria Jamiołkowska             ........................ 
Członek                        Marek Lejman                       ........................
Członek                        Leszek Zarębski                     ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1080/127/06
Zarządu Powiatu z dnia 9 października 2006 roku.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdzia

ł
§ Treść Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 17.004.

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miasta oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. 17.004.

3030 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
(bez nagród) 2.000.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.600.
4300 Zakup usług pozostałych 1.100.
4410 Podróże służbowe krajowe 1.304.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1080/127/06
Zarządu Powiatu z dnia 9 października 2006 roku.

Klasyfikacja budżetowa
Dzia

ł
Rozdzia

ł
§ Treść Zmniejszen

ie
Zwiększeni

e
750 Administracja publiczna 950,00 950,00

75020 Starostwa powiatowe 950,00 950,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń ( bez nagród) 950,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych 950,00
801 Oświata i wychowanie 90.601,00 90.601,00

80120 Licea ogólnokształcące 90.601,00 90.601,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84.020,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.880,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39.630,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.510,00
4270 Zakup usług remontowych 35.581,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.581.
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000.
4430 Różne opłaty i składki 1.000.

Ogółem: 91.551,00 91.551,00


